
期日：２０２３年７月２２日

場所：宝来屋郡山総合体育館

D A Ｅ RＪ 合　計 順位

3 郡山市立郡山第三中学校 大田原美和

　　　舛谷　優衣（３）　田中　里奈（３）
　　　佐藤　咲来（３）　宗像　凪紗（２）
　　　渡邊　茉奈（１）　佐久間結菜（３）
　　　小形　唯　 （３）

7.500 6.000 3.400 0.00 16.900 1

2 郡山市立郡山第七中学校 山野邉美穂子

　　　佐久間果歩（３）　細山千芙夕（３）
　　　千葉　 絆菜（３）　伊東 　心桜（３）
　　　古川 　宥衣（３）　國井 　美遥（３）
　　　吾妻　 優花（３）

6.000 4.100 1.800 0.00 11.900 2

1 会津若松市立第四中学校 三浦祐子
　　　菊地　咲矢（３） 　斎藤　 一花（３）
　　  後藤　結　 （２） 　菅家里乃亜（２）
　　  長谷川叶瑛（２）  菊地　 悠愛（１）

0.000 1.650 0.000 1.20 0.450 3

審判長　　平間　法子

令和５年度　第６６回　福島県中学校体育大会　新体操

試
技
順

学　校　名 監督名 選　　手　　名
得点



期日：２０２３年7月２3日

場所：宝来屋郡山総合体育館

試技順 D A Ｅ RＪ 合　計 順位 試技順 D A Ｅ RＪ 合　計 順位

舛谷　優衣 郡山三 3 2 6.700 6.400 5.300 0.00 18.400 1 15 5.200 6.000 5.350 0.00 16.550 1 34.950 1

佐藤　咲来 郡山三 3 11 6.400 6.000 5.350 0.00 17.750 2 3 3.500 5.350 4.700 0.00 13.550 6 31.300 2

田中　里奈 郡山三 3 8 5.900 5.550 4.850 0.00 16.300 4 21 4.100 5.150 4.500 0.00 13.750 5 30.050 3

井波　　茜 会津学鳳 2 19 5.000 4.700 4.200 0.00 13.900 8 11 5.300 5.800 5.000 0.00 16.100 2 30.000 4

宗像　凪紗 郡山三 2 18 5.800 5.900 4.800 0.00 16.500 3 10 4.200 5.250 4.050 0.30 13.200 7 29.700 5

窪田　佳世 いわきキャロットRG 2 1 5.000 5.000 4.600 0.00 14.600 5 14 4.700 5.100 4.300 0.30 13.800 4 28.400 6

五十嵐理彩 郡山一 2 3 3.600 4.650 4.000 0.00 12.250 14 16 4.700 5.050 4.600 0.00 14.350 3 26.600 7

伊師　紗月 いわきキャロットRG 1 17 5.200 4.950 4.400 0.00 14.550 6 9 3.200 4.950 3.800 0.00 11.950 8 26.500 8

渡邊　茉奈 郡山三 1 6 4.900 5.050 4.300 0.00 14.250 7 19 3.000 4.700 3.650 0.00 11.350 9 25.600 9

村上　莉良 錦 1 12 4.800 4.750 4.100 0.00 13.650 9 4 2.400 4.900 4.000 0.00 11.300 11 24.950 10

渡邉　月渚 喜多方一 1 10 4.100 4.700 4.400 0.00 13.200 10 2 2.900 4.850 3.600 0.00 11.350 9 24.550 11

佐藤杏花菜 玉川 3 7 3.700 5.150 4.050 0.00 12.900 11 20 2.300 4.900 4.050 0.00 11.250 12 24.150 12

大友　柚芭 いわき秀英 1 15 4.000 4.600 4.050 0.00 12.650 12 7 2.200 4.850 3.600 0.00 10.650 13 23.300 13

會川　桜子 江名 3 16 3.800 4.900 3.850 0.00 12.550 13 8 2.200 5.050 3.700 0.35 10.600 14 23.150 14

菊地陽菜乃 清水 1 9 2.300 3.950 3.650 0.00 9.900 15 1 0.800 4.300 4.000 0.00 9.100 15 19.000 15

加藤　日和 喜多方一 2 4 2.300 4.050 3.500 0.00 9.850 17 17 1.600 4.150 2.850 0.00 8.600 16 18.450 16

菊地　悠愛 若松四 1 14 2.200 4.450 3.250 0.00 9.900 15 6 1.600 4.400 2.800 0.30 8.500 17 18.400 17

田中　理愛 清水 3 13 2.200 4.650 2.950 0.00 9.800 18 5 0.400 4.800 3.250 0.00 8.450 18 18.250 18

多田　結菜 岳陽 2 5 2.000 4.100 3.350 0.00 9.450 19 18 0.600 4.500 3.100 0.00 8.200 19 17.650 19

後藤　結 若松四 2 20 0.200 3.150 1.650 0.30 4.700 20 12 0.000 3.400 2.000 0.00 5.400 20 10.100 20

斎藤　一花 若松四 3 21 0.200 3.000 1.300 0.30 4.200 21 13 0.000 3.500 1.650 0.00 5.150 21 9.350 21

令和５年度　第６６回　福島県中学校体育大会　新体操

選　手　名 学　校　名 学年
フープ リボン

総合得点
総合
順位



期日：２０２３年7月２3日

場所：宝来屋郡山総合体育館

試技順 D A Ｅ RＪ 合　計 順位

舛谷　優衣 郡山三 3 2 6.700 6.400 5.300 0.00 18.400 1

佐藤　咲来 郡山三 3 11 6.400 6.000 5.350 0.00 17.750 2

宗像　凪紗 郡山三 2 18 5.800 5.900 4.800 0.00 16.500 3

田中　里奈 郡山三 3 8 5.900 5.550 4.850 0.00 16.300 4

窪田　佳世 いわきキャロットRG 2 1 5.000 5.000 4.600 0.00 14.600 5

伊師　紗月 いわきキャロットRG 1 17 5.200 4.950 4.400 0.00 14.550 6

渡邊　茉奈 郡山三 1 6 4.900 5.050 4.300 0.00 14.250 7

井波　　茜 会津学鳳 2 19 5.000 4.700 4.200 0.00 13.900 8

村上　莉良 錦 1 12 4.800 4.750 4.100 0.00 13.650 9

渡邉　月渚 喜多方一 1 10 4.100 4.700 4.400 0.00 13.200 10

佐藤杏花菜 玉川 3 7 3.700 5.150 4.050 0.00 12.900 11

大友　柚芭 いわき秀英 1 15 4.000 4.600 4.050 0.00 12.650 12

會川　桜子 江名 3 16 3.800 4.900 3.850 0.00 12.550 13

五十嵐理彩 郡山一 2 3 3.600 4.650 4.000 0.00 12.250 14

菊地陽菜乃 清水 1 9 2.300 3.950 3.650 0.00 9.900 15

菊地　悠愛 若松四 1 14 2.200 4.450 3.250 0.00 9.900 15

加藤　日和 喜多方一 2 4 2.300 4.050 3.500 0.00 9.850 17

田中　理愛 清水 3 13 2.200 4.650 2.950 0.00 9.800 18

多田　結菜 岳陽 2 5 2.000 4.100 3.350 0.00 9.450 19

後藤　結 若松四 2 20 0.200 3.150 1.650 0.30 4.700 20

斎藤　一花 若松四 3 21 0.200 3.000 1.300 0.30 4.200 21

審判長　　

令和５年度　第６６回　福島県中学校体育大会　新体操

選　手　名 学　校　名 学年

フープ



期日：２０２３年7月２3日

場所：宝来屋郡山総合体育館

試技順 D A Ｅ RＪ 合　計 順位

舛谷　優衣 郡山三 3 15 5.200 6.000 5.350 0.00 16.550 1

井波　　茜 会津学鳳 2 11 5.300 5.800 5.000 0.00 16.100 2

五十嵐理彩 郡山一 2 16 4.700 5.050 4.600 0.00 14.350 3

窪田　佳世 いわきキャロットRG 2 14 4.700 5.100 4.300 0.30 13.800 4

田中　里奈 郡山三 3 21 4.100 5.150 4.500 0.00 13.750 5

佐藤　咲来 郡山三 3 3 3.500 5.350 4.700 0.00 13.550 6

宗像　凪紗 郡山三 2 10 4.200 5.250 4.050 0.30 13.200 7

伊師　紗月 いわきキャロットRG 1 9 3.200 4.950 3.800 0.00 11.950 8

渡邊　茉奈 郡山三 1 19 3.000 4.700 3.650 0.00 11.350 9

渡邉　月渚 喜多方一 1 2 2.900 4.850 3.600 0.00 11.350 9

村上　莉良 錦 1 4 2.400 4.900 4.000 0.00 11.300 11

佐藤杏花菜 玉川 3 20 2.300 4.900 4.050 0.00 11.250 12

大友　柚芭 いわき秀英 1 7 2.200 4.850 3.600 0.00 10.650 13

會川　桜子 江名 3 8 2.200 5.050 3.700 0.35 10.600 14

菊地陽菜乃 清水 1 1 0.800 4.300 4.000 0.00 9.100 15

加藤　日和 喜多方一 2 17 1.600 4.150 2.850 0.00 8.600 16

菊地　悠愛 若松四 1 6 1.600 4.400 2.800 0.30 8.500 17

田中　理愛 清水 3 5 0.400 4.800 3.250 0.00 8.450 18

多田　結菜 岳陽 2 18 0.600 4.500 3.100 0.00 8.200 19

後藤　結 若松四 2 12 0.000 3.400 2.000 0.00 5.400 20

斎藤　一花 若松四 3 13 0.000 3.500 1.650 0.00 5.150 21

審判長

令和５年度　第６６回　福島県中学校体育大会　新体操

選　手　名 学　校　名 学年

リボン



会場：宝来屋郡山総合体育館

NO 選手名 所属 学年 試 D E 減点 得点 順 試 D E 減点 得点 順 得点 順

1 生田目　倖希 塩川中 中2 1 6.400 4.500 10.900 2 5 6.100 4.750 0.200 11.050 1 21.950 1

2 加藤　琉果 若松3中 中2 2 5.900 5.500 11.400 1 6 5.450 5.000 10.450 3 21.850 2

4 柏木　一吹 塩川中 中2 4 5.600 4.700 10.300 3 1 6.050 4.200 0.200 10.450 3 20.750 3

6 鈴木　尋斗 一箕中 中3 6 5.550 4.250 9.800 5 3 5.800 5.050 10.850 2 20.650 4

3 石川　藤丸 塩川中 中1 3 5.550 4.750 0.200 10.100 4 7 5.650 4.650 10.300 5 20.400 5

5 生田目大心 塩川中 中1 5 5.100 4.350 9.450 6 2 5.350 3.750 9.100 6 18.550 6

7 鈴木　琉斗 一箕中 中1 7 5.500 3.950 9.450 6 4 5.250 3.750 9.000 7 18.450 7

審判長　　加藤　義勝

総合

令和５年度　第６６回　福島県中学校体育大会　新体操（男子個人）

中学生 スティック クラブ

期日：2023年7月22日


